



# Användarvillkor LedarStegens digitala arkiv

För att använda LedarStegen AB:s (hädanefter "LedarStegen" eller "LedarStegens") digitala arkiv måste användaren av det, Kunden, godkänna nedanstående avtalsvillkor. Dessa är bindande. I och med inloggning i bildarkivet accepterar Kunden avtalsvillkoren.

I samband med registreringen av ditt konto, blir du även mottagare av LedarStegens nyhetsbrev som kommer ut några gånger per år. Direkt avregistrering är självklart möjlig.

## 1. Kund

Dessa avtalsvillkor gäller då Kunden får tillgång till bilder från LedarStegen genom att ladda ned dem online från LedarStegen digitala arkiv. Kunden ansvarar för att det användarnamn och lösenord som tilldelas denne för användning av det digitala arkivet inte missbrukas. Om användarnamnet och lösenordet används av någon som inte är behörig bär Kunden ansvar för eventuella skadeståndsanspråk.

## 2. Upphovsrätt och byline

LedarStegens bilder skyddas av upphovsrättslagen. Upphovsrätten till bilderna övergår inte till Kunden utan denne erhåller endast en användningsrätt som avtalas.

© LedarStegen AB ska alltid anges som referens vid publicering av bild och material. Utelämnad eller felaktig byline debiteras enligt gällande prislista.

## 3. Användning av bildmaterial för kommersiellt bruk

Det digitala arkivet är avsett för privat bruk, och som en tjänst till LedarStegens läsare och kursdeltagare. Med privat bruk avser vi icke-kommersiell användning, d.v.s. när du använder materialet inom er egen verksamhet.

Vill du använda materialet för kommersiellt bruk, t.ex. vid kurser och till lärmaterial, där mottagaren är en betalande kund, behöver du ha en licens av LedarStegen AB. Kontakta oss via [info@ledarstegen.se](mailto:info@ledarstegen.se) så går vi igenom ert behov och arrangerar en lösning.

Felaktig användning av LedarStegens material kan leda till rättsliga påföljder.

## 4. Rättigheter och restriktioner

Kunden erhåller en icke exklusiv användningsrätt som ej får överlåtas. Bilder och material får inte överlåtas eller upplåtas, hyras ut, spridas eller mångfaldigas, om annat ej uttryckligen framgår av den avtalade användningsrätten. Kunden är gentemot LedarStegen ansvarig för bildernas publicering och användning i övrigt. LedarStegen förbehåller sig rätten att stänga av Kund från fortsatt tillgång till det digitala bildarkivet och användning av bilder vid missbruk.



## Användarvillkor LedarStegens digitala arkiv

### 5. Bearbetning av bilder

Bearbetning, manipulation, montage eller annan förändring av bilder - utöver normal redigering som inte på något sätt förändrar bildens innehåll - får ej ske utan skriftligt tillstånd från LedarStegen AB. Ansvar för och eventuella skadeståndskrav med anledning av sådan otillåten användning av bilder vilar helt och hållet på Kunden.

### 6. Ansvarsbegränsning och force majeure

LedarStegen är inte ansvarigt för skada eller andra påföljder om fullgörandet hindras eller försvåras till följd av omständighet utanför LedarStegens kontroll eller som LedarStegen rimligen inte kunnat råda över såsom naturhändelse, krig, myndighetsbeslut, offentlig reglering, strejk, bojkott, blockad, lockout, dator-, program- eller serverfel, fel i telekommunikationer eller annan liknande eller motsvarande omständighet hos underleverantör.

LedarStegen är inte ansvarigt för skada till följd av försening, fel eller brist avseende bild eller överföringen av bild eller fel eller avbrott i den digitala tjänsten. Ej heller är LedarStegen ansvarigt för eventuella felaktiga eller bristfälliga uppgifter. LedarStegen är i intet fall ansvarigt för indirekt skada eller följdskada och ska under inga omständigheter vara skyldigt att utge ersättning.